
1 

 

 

 V Říčanech dne 09.05.2023 

 Reg. č.: VZ-131/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-7 k veřejné zakázce „III/1124 Nespery, mosty ev.č. 

1124-2 a 1124-3 před obcí Nespery - STAVBA“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Výkaz výměr  
U řady položek je jako způsob nakládání s vybouraným materiálem uvedeno „vč. odvozu na místo určené“ 
nebo přímo „včetně odvozu na místo určené investorem.“ 
 

 

 

 
 
Specifikuje zadavatel, kam budou tyto materiály odváženy pro adekvátní ocenění položky? 

Profil zadavatele  



2 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Zadavatel upřesňuje „včetně odvozu na místo určené investorem.“ 

o uvažovat vzdálenost 25 km 

o předpokládaná skládka na KSÚS Benešov 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Výkaz výměr  
v současné chvíli se na místě stavby vyskytuje větší počet SDZ (značky, směrové sloupky) s jejich 
odstraněním/přemístěním není ve výkazu výměr uvažováno. 

 
 

 
 



3 

 

Doplní zadavatel položky pro práce se SDZ? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Nové značky neuvažovat, zachovat počet z výkazu výměr, značky nad rámec výkazu výměr odstraní 

Zadavatel, bude specifikováno při předání staveniště. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Výkaz výměr, PD 
ve výkazu výměr je uváděn požadovaný asfalt ve směsích ACO a ACL PmB 25-55/55, Vzorové 
řezy (D3.8) shodně s technickou správou (D3.1) předepisují použití PmB 25-565/60 
 
Sjednotí zadavatel zadávací dokumentaci? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Účastníci budou uvažovat PmB dle projektu PmB 25/55-60. 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Výkaz výměr, PD 
Ve Výkazu výměr je v místě sanací navrženo překrytí napojení geomříží.  
 

 
 
Doplní zadavatel bližší specifikaci požadované geomříže? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Geomříže jsou ze skelných vláken, min. pevnost 100 kN/m, min. velikost ok 25/25 mm. 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

u položky č. 10 objektu SO 101.1 je uvedena nulová výměra. Je to správně? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Opraveno, v příloze aktualizovaný soupis prací. 

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

u položky č.2 objektu SO 181 "VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO MODIFIK TL. DO 

50MM" s výměrou 3520 m2 nám prosím upřesněte, zda se předpokládá souvislý přetah, nebo 

se jedná o nesouvislé opravy jednotlivých výtluků. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Jedná se o nesouvislé opravy jednotlivých výtluků. 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22.05.2023 do 09:00 hod 

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 



4 

 

☒ mění předpokládanou hodnotu zakázky na 43 157 452,18 Kč bez DPH 

☒ uveřejňuje v příloze F_SoupisPraci_akt 

 

 

 

 

                                                                   


